

Warszawa, 14.09.2023 r.

KZGW/KOC/246/2023  
KAZ.2710.39.2023 (2)

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania na realizację zamówienia pn.: „**Dostawa 106 regałów archiwizacyjnych na potrzeby KZGW w Warszawie, wraz z rozmieszczeniem w miejscu dostawy i montażem**” (nr sprawy: KZGW/KOC/246/2023).

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” oraz informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonane zmiany treści SWZ.

I.

### **PYTANIE 1**

Czy w przypadku gdy regały są ze sobą połączone np. bokiem wyceniać ograniczniki na każdy regał - spowoduje to niepotrzebne zdublowanie.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku, gdy regały są połączone bokiem należy wycenić boczne ograniczniki tylko na jeden regał.

### **PYTANIE 2**

W zapytaniu regały mają mieć 5 półek, a na rysunku technicznym jest 6 (kryjąca). Na którym wariancie się skupić?

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyjaśnia, iż regały mają mieć po 5 półek (bez półki kryjącej), zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 1.1 Szczegółowe parametry przedmiotu zamówienia (tabela).

Ponadto, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie:

### **ZMIANA NR 1**

Zmienia się schemat rozstawienia dokumentów (pierwszy rysunek od góry) w Załączniku nr 1A do Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ:

Było:



Po dokonaniu zmian jest:



### **PYTANIE 3**

W poprzedniej realizacji regały były malowane? Czy teraz rzeczywiście mają być ocynkowane?

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 1.2 Pozostałe parametry (tabela), regały mają być ocynkowane.

## **II.**

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp ,dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą:

### **ZMIANA NR 2**

Pkt 13 SWZ zmienia brzmienie w następujący sposób:

Było:

*Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **26.12.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*

Po dokonaniu zmian jest:

*Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **31.12.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*

### **ZMIANA NR 3**

Pkt 14.1 SWZ zmienia brzmienie w następujący sposób:

Było:

*Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **28.09.2023 r. do godz. 11:00.***

Po dokonaniu zmian jest:

*Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **03.10.2023 r. do godz. 11:00.***

#### **ZMIANA NR 4**

Pkt 14.8 SWZ zmienia brzmienie w następujący sposób:

Było:

*Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.09.2023 r. o godzinie 11:30.***

Po dokonaniu zmian jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03.10.2023 r. o godz. 11:30.**

W związku z dokonanymi w niniejszym piśmie zmianami, Zamawiający zaktualizował Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Zaktualizowany Załącznik nr 1 do SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma. Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stają się obowiązujące dla Wykonawców. Wykonawca powinien złożyć ofertę uwzględniającą powyższe wyjaśnienia i zmiany.

#### **Załączniki:**

Załącznik nr 1 do SWZ - OPZ (zmodyfikowany)